
reg.č.projektu: číslo ZL:

smlouva:

objednatel:

zhotovitel:

název ZL:

dotčené st. 

objekty:

záporná hodnota změny bez DPH -1 191 981,30 Kč

21%DPH -250 316,07 Kč

celkem -1 442 297,37 Kč

kladná hodnota změny bez DPH 2 487 261,35 Kč

21%DPH 522 324,88 Kč

celkem 3 009 586,23 Kč

celková bilance kladné a záporné hodnoty změny bez DPH 1 295 280,05 Kč

21%DPH 272 008,81 Kč

celkem 1 567 288,86 Kč

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

vyjádření AD:

vyjádření TDI:

ZMĚNOVÝ LIST
„NKP Klášter Plasy - obnova opatské rezidence - stavební úpravy “

CZ.06.3.33/0.0/0.0/16 059/0004496

č.j.: NPÚ-430/74264/2020; 3025H1200008 a 23-575-01

36Národní památkový ústav, Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana, zastoupený Mgr. Petrem Pavelcem, Ph.D., 

ředitelem Územní památkové správy v Českých Budějovicích, IČ: 75032333

KONSIT, a.s. Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 IČ: 18630197

Změnový list č. 36 - Opravy omítek

SO 02

předmět změny:

Předmětem změny je úprava technologie opravy omítek. Ke změně dochází v důsledku upřesnění požadavků na provádění a finální charakter povrchů stěn, říms 

a stropů jednotlivých místností prohlídkové trasy. Dle původně navržené technologie není reálné docílit požadované hladkosti povrchů stěn, které mají strukturou 

imitovat mramorové plochy. Po provedení vzorků je zřejmé, že bez aplikace vápenné stěrky a přebroušení povrchu nelze považovat výsledek za uspokojivý. Dále 

je předmětem změny narovnání výkazu prací v položkách, které se týkají oprav omítek, čištění říms, sanace trhlin v omítkách, které musí být opraveny. 

zdůvodnění nezbytnosti změny:

Interiéry prohlídkové trasy musí být opraveny v nejvyšší kvalitě. Pro vytvoření iluze šlechtického interiéru poloviny 19. století musí být povrchy hladké podobně 

jako mramorové desky. Po provedení několika vzorků byla upřesněna technologie oprav omítek, tato je výrazně náročnější než technologie popsaná v PD a VV.  

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:

Požadavky na kvalitu provádění prací byly památkovým dohledem upřesněny po oškrabání stěn místností a po nalezení autentických omítek s výmalbami z 19. 

století. Na základě nálezové situace a vzorků provedených GD stavby byla upřesněna požadovaná technologie opravy omítek. Teprve po očištění stěn místností 

bylo možno určit přesně rozsah oprav omítek, včetně proškrabávání trhlin a následných oprav trhlin. Zvolený způsob opravy je časově náročný a klade vysoké 

nároky na kvalitu provádění prací. 
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Oddělení prací a samostatné zadání není v daném případě ekonomicky efektivní, není  možné z 

technických důvodů - neboť by nebylo možné provést kompletaci rozvodů v interiérech a výmalby interiérů. Problémem by bylo držení záruk na provedené 

práce, samostatné zadání by s ohledem na převis poptávky po zednických a štukatérských profesích nebylo ani časově efektivní. 

zařazení změny dle ZZVZ:

§222 odst 5 ZZVZ, změna generuje další věcně způsobilé výdaje 

Jedná se o práce s dopadem do HMG stavby. Opravy omítek jsou časově náročnější. 

Jedná se o upřesněné řešení na základě vzorků provedených GD stavby. AD bylo odsouhlaseno



vyjádření objednatele:

vyjádření orgánů památkové péče:

další vyjádření:

přílohy: Název přílohy
příloha č.1 Položkový rozpočet VP 
příloha č.2 Zápis z ŘV projektu

za zhotovitele:

XXXXXXXXXXXX Datum

za AD:

XXXXXXXXXXXX Datum

za TDI:

XXXXXXXXXXX Datum

za objednatele: XXXXXXXXXXX Datum

XXXXXXXXXXXXXX Datum

Jedná se o rozhodnutí, ke kterému bylo přistoupeno na základě komisionelního posouzení vzorků opravy omítek. Zvolená technologie je vysoce náročná na 

pracnost.

Jedná se o změnu technologie provádění opravy omítek. Tato vede k požadovanému výsledku - vytvoření hladkých, celistvých ploch omítek, při zachování 

maximálního množství autentických vrstev

Po provedení vzorků byla vybrána technologie opravy omítek. Tato technologie je odpovídající požadavku na rekonstrukci interiéru z poloviny 19. století a 

mladšího. Z pohledu odborné památkové péče se jedná o vhodné řešení.



Stavba: ZMĚNA ZX3

Objekt: SO 02

Rozpočet: ZL X 35 a -

Objednatel: IČO: 75032333

DIČ: CZ75032333

11800

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

-447 432,07

Za zhotovitele

0,00

-369 778,57

0,00

0,00

-369 778,57

-77 653,50

0,00

0,00

0,00

Celkem

-78 688,42

-291 090,15

Praha-Malá Strana

Valdštejnské náměstí 162/3

Položkový rozpočet stavby

NKP Klášter Plasy - Obnova opatské rezidence - SO 01, 02, 04, 

07

Prelatura

Oprava omítek místnost č. 1.02

Národní památkový ústav

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Popis stavby: ZMĚNA ZX3 - NKP Klášter Plasy - Obnova opatské rezidence - SO 01, 02, 04, 07

Popis objektu: SO 02 - Prelatura

Popis rozpočtu: ZL X 35 a - - Oprava omítek místnost č. 1.02

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 HSV -69 638,33 19

99 HSV -2 670,05 1

784 PSV -291 090,15 79

D96 PSU -6 380,04 2

Cena celkem -369 778,57 100

Přesuny suti a vybouraných hmot

Úpravy povrchů vnitřní

Staveništní přesun hmot

Malby

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



S: ZMĚNA ZX3

O: SO 02

R: ZL X 35 a -

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní -69 638,33
1 612421321R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství 

opravované plochy přes 10 do 30 %, hladkých

m2 -416,99600 145,00 -60 464,42 0,01581 -6,59271 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

analogicky malta vápenná dřevem stočená zpracovaná dle 

požadavku v TZ : 

výkres č.D.1.1/04 (část A) a výkres č.D.1.1/05 (část B) 

půdorys 1.patra - (2.NP) : 

místnost 1.02 : -

(9,74*(17,75+11,04)+1,25*(1,93+3,97*2)*10-

(1,4*2,8*10+1,46*2,94*4))

-347,42000

-(1,25*(2,5*2+1,96)*10-1,32*1,32*10) -69,57600

2 978013141R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v 

rozsahu do 30 %

m2 -416,99600 22,00 -9 173,91 0,00000 0,00000 0,01000 -4,16996 Vlastní Indiv

analogicky malta vápenná dřevem stočená zpracovaná dle 

požadavku v TZ : 

výkres č.D.1.1/04 (část A) a výkres č.D.1.1/05 (část B) 

půdorys 1.patra - (2.NP) : 

místnost 1.02 : -

(9,74*(17,75+11,04)+1,25*(1,93+3,97*2)*10-

(1,4*2,8*10+1,46*2,94*4))

-347,42000

-(1,25*(2,5*2+1,96)*10-1,32*1,32*10) -69,57600

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -2 670,05
3 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t -6,59271 405,00 -2 670,05 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 22/ I Indiv

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1, : 

Součet: : -6,59271 -6,59271

Díl: 784 Malby -291 090,15
4 784-03 Obnova historické dekorativní a iluzivní výmalby m2 -213,40920 1 364,00 -291 090,15 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

upřesnění celkové výměry nebo poměru složitosti obnovy 

bude upřesněno po celkovém provedení oškrabání malby : 

položka obsahuje i zpracování dílenské dokumentace : 

výkres č.D.1.1/04 (část A) a výkres č.D.1.1/05 (část B) 

půdorys 1.patra - (2.NP) : 

místnost 1.02 : -9,74*(17,75+11,04)+1,25*(1,93+3,97*2)*10-

(1,4*2,8*10+1,46*2,94*4)

-213,40920

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -6 380,04
5 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t -4,16996 225,00 -938,24 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 22/ I Indiv

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

2, : 

Součet: : -4,16996 -4,16996

6 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t -2,50198 85,00 -212,67 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 22/ I Indiv

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

2, : 

Součet: : -2,50198 -2,50198

7 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -4,16996 220,00 -917,39 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 22/ I Indiv

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

2, : 

Součet: : -4,16996 -4,16996

8 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -91,73912 20,00 -1 834,78 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 22/ I Indiv

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

2, : 

Součet: : -91,73912 -91,73912

9 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t -4,16996 215,00 -896,54 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 22/ I Indiv

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

2, : 

Součet: : -4,16996 -4,16996

10 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t -8,33992 22,00 -183,48 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 22/ I Indiv

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

2, : 

Součet: : -8,33992 -8,33992

11 979990101R00 Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm t -4,16996 335,00 -1 396,94 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 22/ I Indiv

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

2, : 

Součet: : -4,16996 -4,16996

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Položkový rozpočet 

NKP Klášter Plasy - Obnova opatské rezidence - SO 01, 02, 04, 07

Prelatura

Oprava omítek místnost č. 1.02

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: ZMĚNA ZX3

Objekt: SO 02

Rozpočet: ZL X 35 a +

Objednatel: IČO: 75032333

DIČ: CZ75032333

11800

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

0,00

0,00

597 978,96

125 575,58

0,00

723 554,54

Za zhotovitele

0,00

597 978,96

0,00

0,00

Celkem

469 220,90

128 758,06

Praha-Malá Strana

Valdštejnské náměstí 162/3

Položkový rozpočet stavby

NKP Klášter Plasy - Obnova opatské rezidence - SO 01, 02, 04, 

07

Prelatura

Oprava omítek místnost č. 1.02 - změna

Národní památkový ústav

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Popis stavby: ZMĚNA ZX3 - NKP Klášter Plasy - Obnova opatské rezidence - SO 01, 02, 04, 07

Popis objektu: SO 02 - Prelatura

Popis rozpočtu: ZL X 35 a + - Oprava omítek místnost č. 1.02 - změna

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 HSV 414 124,05 69

94 HSV 47 716,26 8

99 HSV 2 579,78 0

784 PSV 128 758,06 22

D96 PSU 4 800,81 1

Cena celkem 597 978,96 100

Přesuny suti a vybouraných hmot

Úpravy povrchů vnitřní

Lešení a stavební výtahy

Staveništní přesun hmot

Malby

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



S: ZMĚNA ZX3

O: SO 02

R: ZL X 35 a +

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 414 124,05
1 602011180RT2 Stěrka na stěnách Activcem Cemix bílá, rýhovaná, zrnitost 

2,0 mm

m2 322,90930 381,00 123 028,44 0,00294 0,94935 0,00000 0,00000 RTS 22/ I RTS 22/ I

analogicky opatrné sejmutí omítek v nezbytně nutném 

rozsahu : 

výkres č.D.1.1/04 (část A) a výkres č.D.1.1/05 (část B) 

půdorys 1.patra - (2.NP) : 

místnost 1.02 : 

stěny pod římsu : 3*11,04*2+3,93*17,75*2 205,75500

Kónické ostění spodní okna OR 09 - boky pravá strana : 

(3,93+3,17)/2*1,15*2*5

40,82500

Kónické ostění spodní okna OR 09 - boky levá strana : 

(3,93+3,17)/2*1,36*2*5

48,28000

Kónické ostění spodní okna OR 09 - nadpraží pravá strana 

: (1,92+1,6)/2*1,15*5

10,12000

Kónické ostění spodní okna OR 09 - nadpraží levá strana : 

(1,92+1,6)/2*1,36*5

11,96800

Vnitřní plocha spodního okna OR 09 s odpočtem okna : 

((1,61*3,17)-(2,6*1,4))*10

14,63700

Odpočet pohledové plochy výklenku spodní okno OR 09 : -

1,92*3,93*10

-75,45600

Odpočet - krby : -1,9*2,55*2 -9,69000

Odpočet - vstupní dveře vč. ostění : -3,1*2,04*4 -25,29600

Mezisoučet 221,14300

zbývající plocha 30% přestěrkování : (574,4465-

235,2255)*0,3

101,76630

Mezisoučet 101,76630

cena RTS 2022/I : 

2 612421221R00 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hladkých m2 574,44650 58,80 33 777,45 0,00534 3,06754 0,00000 0,00000 RTS 22/ I RTS 22/ I

analogicky opatrné sejmutí omítek v nezbytně nutném 

rozsahu : 

výkres č.D.1.1/04 (část A) a výkres č.D.1.1/05 (část B) 

půdorys 1.patra - (2.NP) : 

místnost 1.02 : 

stěny pod římsu : 8,1*(17,75*2+11,04*2) 466,39800

Kónické ostění spodní okna OR 09 - boky pravá strana : 

(3,93+3,17)/2*1,15*2*5

40,82500

Kónické ostění spodní okna OR 09 - boky levá strana : 

(3,93+3,17)/2*1,36*2*5

48,28000

Kónické ostění spodní okna OR 09 - nadpraží pravá strana 

: (1,92+1,6)/2*1,15*5

10,12000

Kónické ostění spodní okna OR 09 - nadpraží levá strana : 

(1,92+1,6)/2*1,36*5

11,96800

Vnitřní plocha spodního okna OR 09 s odpočtem okna : 

((1,61*3,17)-(2,6*1,4))*10

14,63700

Ostění uvnitř špaletového okna OR 09 : 

(2,61*2+1,33)*0,215*10

14,08250

Odpočet pohledové plochy výklenku spodní okno OR 09 : -

1,92*3,93*10

-75,45600

Kónické ostění horní okna OR 16 - boky pravá strana : 

(2,44+2,24)/2*1,15*2*5

26,91000

Kónické ostění horní okna OR 16 - boky levá strana : 

(2,44+2,24)/2*1,36*2*5

31,82400

Kónické ostění horní okna OR 16 - nadpraží a parapet 

pravá strana : (1,92+1,6)/2*1,15*2*5

20,24000

Kónické ostění horní okna OR 16 - nadpraží a parapet levá 

strana : (1,92+1,6)/2*1,36*2*5

23,93600

Vnitřní plocha horního okna OR 16 s odpočtem okna : 

((1,6*2,24)-(1,5*1,4))*10

14,84000

Ostění uvnitř špaletového okna OR 16 : 

(1,48+1,28*2)*0,19*10

7,67600

Odpočet pohledové plochy výklenku horní okno OR 16 : -

1,92*2,44*10

-46,84800

Odpočet - krby : -1,9*2,55*2 -9,69000

Odpočet - vstupní dveře vč. ostění : -3,1*2,04*4 -25,29600

cena RTS 2022/I : 

3 978013121R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 % m2 574,44650 10,90 6 261,47 0,00000 0,00000 0,00400 2,29779 RTS 22/ I RTS 22/ I

analogicky opatrné sejmutí omítek v nezbytně nutném 

rozsahu : 

výkres č.D.1.1/04 (část A) a výkres č.D.1.1/05 (část B) 

půdorys 1.patra - (2.NP) : 

místnost 1.02 : 

stěny pod římsu : 8,1*(17,75*2+11,04*2) 466,39800

Kónické ostění spodní okna OR 09 - boky pravá strana : 

(3,93+3,17)/2*1,15*2*5

40,82500

Kónické ostění spodní okna OR 09 - boky levá strana : 

(3,93+3,17)/2*1,36*2*5

48,28000

Kónické ostění spodní okna OR 09 - nadpraží pravá strana 

: (1,92+1,6)/2*1,15*5

10,12000

Kónické ostění spodní okna OR 09 - nadpraží levá strana : 

(1,92+1,6)/2*1,36*5

11,96800

Položkový rozpočet 

NKP Klášter Plasy - Obnova opatské rezidence - SO 01, 02, 04, 07

Prelatura

Oprava omítek místnost č. 1.02 - změna

Stránka 1 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZMĚNA ZX3

O: SO 02

R: ZL X 35 a +

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

NKP Klášter Plasy - Obnova opatské rezidence - SO 01, 02, 04, 07

Prelatura

Oprava omítek místnost č. 1.02 - změna

Vnitřní plocha spodního okna OR 09 s odpočtem okna : 

((1,61*3,17)-(2,6*1,4))*10

14,63700

Ostění uvnitř špaletového okna OR 09 : 

(2,61*2+1,33)*0,215*10

14,08250

Odpočet pohledové plochy výklenku spodní okno OR 09 : -

1,92*3,93*10

-75,45600

Kónické ostění horní okna OR 16 - boky pravá strana : 

(2,44+2,24)/2*1,15*2*5

26,91000

Kónické ostění horní okna OR 16 - boky levá strana : 

(2,44+2,24)/2*1,36*2*5

31,82400

Kónické ostění horní okna OR 16 - nadpraží a parapet 

pravá strana : (1,92+1,6)/2*1,15*2*5

20,24000

Kónické ostění horní okna OR 16 - nadpraží a parapet levá 

strana : (1,92+1,6)/2*1,36*2*5

23,93600

Vnitřní plocha horního okna OR 16 s odpočtem okna : 

((1,6*2,24)-(1,5*1,4))*10

14,84000

Ostění uvnitř špaletového okna OR 16 : 

(1,48+1,28*2)*0,19*10

7,67600

Odpočet pohledové plochy výklenku horní okno OR 16 : -

1,92*2,44*10

-46,84800

Odpočet - krby : -1,9*2,55*2 -9,69000

Odpočet - vstupní dveře vč. ostění : -3,1*2,04*4 -25,29600

cena RTS 2022/I : 

4 610-00 Sanace trhlin zdí spárováním š. 5-10 mm, hl. 5-10 mm m 16,80000 285,60 4 798,08 0,00000 0,00000 0,02000 0,33600 Vlastní Indiv

viz TZ - trhliny - vyčištění vyklínování a vyplnění vápennou 

rozpínavou maltou : 

místnost 1.02 : 16,8 16,80000

výkres č.D.1.1/04 (část A) a výkres č.D.1.1/05 (část B) 

půdorys 1.patra - (2.NP) : 

5 610-01 Sanace trhlin zdí  hl.spárováním š. do 3 cm, hl. do 3 cm m 25,20000 459,00 11 566,80 0,00000 0,00000 0,02000 0,50400 Vlastní Indiv

viz TZ - trhliny - vyčištění vyklínování a vyplnění vápennou 

rozpínavou maltou : 

výkres č.D.1.1/04 (část A) a výkres č.D.1.1/05 (část B) 

půdorys 1.patra - (2.NP) : 

místnost 1.02 : 25,2 25,20000

6 612-001 Oprava štukové římsy místnosti č.1.02 m2 92,12800 2 261,00 208 301,41 0,00050 0,04606 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

římsa : 1,6*(17,75*2+11,04*2) 92,12800

výkres č.D.1.1/04 (část A) a výkres č.D.1.1/05 (část B) 

půdorys 1.patra - (2.NP) : 

místnost 1.02 : 

cena odborných prací dle cenové nabídky restaurátora, 

cena obsahuje řežijní náklady generálního dodavatele 

spojené se zajištěním prací a součinností stavby v 

průběhu provádění prací : 

7 612423521R00 Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou hladká, o šířce 

rýhy do 150 mm,

m2 12,24000 800,00 9 792,00 0,05497 0,67283 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

analogicky malta vápenná dřevem stočená zpracovaná dle 

požadavku v TZ : 

místnost 1.02 : 81,6*0,15 12,24000

cena dle SOD objekt SO 02 - Prelatura - díl 61 - Úpravy 

povrchů vnitřní : 

8 612423631R00 Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, šířky 

rýhy přes 150 do 300 mm,

m2 24,96000 665,00 16 598,40 0,05629 1,40500 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

analogicky malta vápenná dřevem stočená zpracovaná dle 

požadavku v TZ : 

místnost 1.02 : 83,2*0,3 24,96000

cena dle SOD objekt SO 02 - Prelatura - díl 61 - Úpravy 

povrchů vnitřní : 

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 47 716,26
9 943943292R00 Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah příplatek 

za každý další i započatý měsíc použití lešení pro zatížení 

podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2)

m3 1 908,65040 25,00 47 716,26 0,00012 0,22904 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

výkres č.D.1.1/04 (část A) a výkres č.D.1.1/05 (část B) 

půdorys 1.patra - (2.NP) : 

místnost 1.02 - prodloužení nájmu lešení : 

9,74*11,04*17,75

1 908,65040

cena dle SOD objekt SO 02 - Prelatura - díl 94 - Lešení a 

stavební výtahy : 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 579,78

10 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 6,36983 405,00 2 579,78 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 22/ I Indiv

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,6,7,8,9, : 

Součet: : 6,36983 6,36983

cena přesunu hmot dle SOD SO 02 - Prelatura

Stránka 2 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZMĚNA ZX3

O: SO 02

R: ZL X 35 a +

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

NKP Klášter Plasy - Obnova opatské rezidence - SO 01, 02, 04, 07

Prelatura

Oprava omítek místnost č. 1.02 - změna

Díl: 784 Malby 128 758,06
11 784401803R00 Odstranění malby obroušením v místnosti H do 8 m m2 574,44650 14,00 8 042,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 22/ I RTS 22/ I

analogicky opatrné sejmutí omítek v nezbytně nutném 

rozsahu : 

výkres č.D.1.1/04 (část A) a výkres č.D.1.1/05 (část B) 

půdorys 1.patra - (2.NP) : 

místnost 1.02 : 

stěny pod římsu : 8,1*(17,75*2+11,04*2) 466,39800

Kónické ostění spodní okna OR 09 - boky pravá strana : 

(3,93+3,17)/2*1,15*2*5

40,82500

Kónické ostění spodní okna OR 09 - boky levá strana : 

(3,93+3,17)/2*1,36*2*5

48,28000

Kónické ostění spodní okna OR 09 - nadpraží pravá strana 

: (1,92+1,6)/2*1,15*5

10,12000

Kónické ostění spodní okna OR 09 - nadpraží levá strana : 

(1,92+1,6)/2*1,36*5

11,96800

Vnitřní plocha spodního okna OR 09 s odpočtem okna : 

((1,61*3,17)-(2,6*1,4))*10

14,63700

Ostění uvnitř špaletového okna OR 09 : 

(2,61*2+1,33)*0,215*10

14,08250

Odpočet pohledové plochy výklenku spodní okno OR 09 : -

1,92*3,93*10

-75,45600

Kónické ostění horní okna OR 16 - boky pravá strana : 

(2,44+2,24)/2*1,15*2*5

26,91000

Kónické ostění horní okna OR 16 - boky levá strana : 

(2,44+2,24)/2*1,36*2*5

31,82400

Kónické ostění horní okna OR 16 - nadpraží a parapet 

pravá strana : (1,92+1,6)/2*1,15*2*5

20,24000

Kónické ostění horní okna OR 16 - nadpraží a parapet levá 

strana : (1,92+1,6)/2*1,36*2*5

23,93600

Vnitřní plocha horního okna OR 16 s odpočtem okna : 

((1,6*2,24)-(1,5*1,4))*10

14,84000

Ostění uvnitř špaletového okna OR 16 : 

(1,48+1,28*2)*0,19*10

7,67600

Odpočet pohledové plochy výklenku horní okno OR 16 : -

1,92*2,44*10

-46,84800

Odpočet - krby : -1,9*2,55*2 -9,69000

Odpočet - vstupní dveře vč. ostění : -3,1*2,04*4 -25,29600

cena RTS 2022/I : 

12 784403803R00 Odstranění maleb omytím v místnosti H do 8 m m2 574,44650 28,70 16 486,61 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 22/ I RTS 22/ I

analogicky opatrné sejmutí omítek v nezbytně nutném 

rozsahu : 

výkres č.D.1.1/04 (část A) a výkres č.D.1.1/05 (část B) 

půdorys 1.patra - (2.NP) : 

místnost 1.02 : 

stěny pod římsu : 8,1*(17,75*2+11,04*2) 466,39800

Kónické ostění spodní okna OR 09 - boky pravá strana : 

(3,93+3,17)/2*1,15*2*5

40,82500

Kónické ostění spodní okna OR 09 - boky levá strana : 

(3,93+3,17)/2*1,36*2*5

48,28000

Kónické ostění spodní okna OR 09 - nadpraží pravá strana 

: (1,92+1,6)/2*1,15*5

10,12000

Kónické ostění spodní okna OR 09 - nadpraží levá strana : 

(1,92+1,6)/2*1,36*5

11,96800

Vnitřní plocha spodního okna OR 09 s odpočtem okna : 

((1,61*3,17)-(2,6*1,4))*10

14,63700

Ostění uvnitř špaletového okna OR 09 : 

(2,61*2+1,33)*0,215*10

14,08250

Odpočet pohledové plochy výklenku spodní okno OR 09 : -

1,92*3,93*10

-75,45600

Kónické ostění horní okna OR 16 - boky pravá strana : 

(2,44+2,24)/2*1,15*2*5

26,91000

Kónické ostění horní okna OR 16 - boky levá strana : 

(2,44+2,24)/2*1,36*2*5

31,82400

Kónické ostění horní okna OR 16 - nadpraží a parapet 

pravá strana : (1,92+1,6)/2*1,15*2*5

20,24000

Kónické ostění horní okna OR 16 - nadpraží a parapet levá 

strana : (1,92+1,6)/2*1,36*2*5

23,93600

Vnitřní plocha horního okna OR 16 s odpočtem okna : 

((1,6*2,24)-(1,5*1,4))*10

14,84000

Ostění uvnitř špaletového okna OR 16 : 

(1,48+1,28*2)*0,19*10

7,67600

Odpočet pohledové plochy výklenku horní okno OR 16 : -

1,92*2,44*10

-46,84800

Odpočet - krby : -1,9*2,55*2 -9,69000

Odpočet - vstupní dveře vč. ostění : -3,1*2,04*4 -25,29600

cena RTS 2022/I : 

13 784-01 Příplatek za odstranění malby odborným řemeslným 

pracovníkem pod dohledem restaurátora

m2 135,69200 175,77 23 850,58 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 3 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZMĚNA ZX3

O: SO 02

R: ZL X 35 a +

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

NKP Klášter Plasy - Obnova opatské rezidence - SO 01, 02, 04, 07

Prelatura

Oprava omítek místnost č. 1.02 - změna

ruční očištění výmalby pod dohledem odborného 

pracovníka (restaurátora) : 

oškrábání za sucha … pracovníci s poučením … : 

nálezy a dočištění hodnotných ploch … restaurátor : 

výkres č.D.1.1/04 (část A) a výkres č.D.1.1/05 (část B) 

půdorys 1.patra - (2.NP) : 

místnost 1.02 : -

(9,74*(17,75+11,04)+1,25*(1,93+3,97*2)*10-

(1,4*2,8*10+1,46*2,94*4))

-347,42000

-(1,25*(2,5*2+1,96)*10-1,32*1,32*10) -69,57600

místnost 1.02 : 

stěny pod římsu : 8,1*(17,75*2+11,04*2) 466,39800

Kónické ostění spodní okna OR 09 - boky pravá strana : 

(3,93+3,17)/2*1,15*2*5

40,82500

Kónické ostění spodní okna OR 09 - boky levá strana : 

(3,93+3,17)/2*1,36*2*5

48,28000

Kónické ostění spodní okna OR 09 - nadpraží pravá strana 

: (1,92+1,6)/2*1,15*5

10,12000

Kónické ostění spodní okna OR 09 - nadpraží levá strana : 

(1,92+1,6)/2*1,36*5

11,96800

Vnitřní plocha spodního okna OR 09 s odpočtem okna : 

((1,61*3,17)-(2,6*1,4))*10

14,63700

Odpočet pohledové plochy výklenku spodní okno OR 09 : -

1,92*3,93*10

-75,45600

Kónické ostění horní okna OR 16 - boky pravá strana : 

(2,44+2,24)/2*1,15*2*5

26,91000

Kónické ostění horní okna OR 16 - boky levá strana : 

(2,44+2,24)/2*1,36*2*5

31,82400

Kónické ostění horní okna OR 16 - nadpraží a parapet 

pravá strana : (1,92+1,6)/2*1,15*2*5

20,24000

Kónické ostění horní okna OR 16 - nadpraží a parapet levá 

strana : (1,92+1,6)/2*1,36*2*5

23,93600

Vnitřní plocha horního okna OR 16 s odpočtem okna : 

((1,6*2,24)-(1,5*1,4))*10

14,84000

Odpočet pohledové plochy výklenku horní okno OR 16 : -

1,92*2,44*10

-46,84800

Odpočet - krby : -1,9*2,55*2 -9,69000

Odpočet - vstupní dveře vč. ostění : -3,1*2,04*4 -25,29600

cena dle SOD objekt SO 02 - Prelatura - díl 784 - Malby : 

14 784402802R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech přes 3,8 m 

do 5 m

m2 249,57850 32,97 8 228,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

ruční očištění výmalby pod dohledem odborného 

pracovníka (restaurátora) : 

oškrábání za sucha … pracovníci s poučením … : 

nálezy a dočištění hodnotných ploch … restaurátor : 

výkres č.D.1.1/04 (část A) a výkres č.D.1.1/05 (část B) 

půdorys 1.patra - (2.NP) : 

místnost 1.02 : -

(9,74*(17,75+11,04)+1,25*(1,93+3,97*2)*10-

(1,4*2,8*10+1,46*2,94*4))

-347,42000

-(1,25*(2,5*2+1,96)*10-1,32*1,32*10) -69,57600

místnost 1.02 : 

stěny pod římsu : 8,1*(17,75*2+11,04*2) 466,39800

Kónické ostění spodní okna OR 09 - boky pravá strana : 

(3,93+3,17)/2*1,15*2*5

40,82500

Kónické ostění spodní okna OR 09 - boky levá strana : 

(3,93+3,17)/2*1,36*2*5

48,28000

Kónické ostění spodní okna OR 09 - nadpraží pravá strana 

: (1,92+1,6)/2*1,15*5

10,12000

Kónické ostění spodní okna OR 09 - nadpraží levá strana : 

(1,92+1,6)/2*1,36*5

11,96800

Vnitřní plocha spodního okna OR 09 s odpočtem okna : 

((1,61*3,17)-(2,6*1,4))*10

14,63700

Ostění uvnitř špaletového okna OR 09 : 

(2,61*2+1,33)*0,215*10

14,08250

Odpočet pohledové plochy výklenku spodní okno OR 09 : -

1,92*3,93*10

-75,45600

Kónické ostění horní okna OR 16 - boky pravá strana : 

(2,44+2,24)/2*1,15*2*5

26,91000

Kónické ostění horní okna OR 16 - boky levá strana : 

(2,44+2,24)/2*1,36*2*5

31,82400

Kónické ostění horní okna OR 16 - nadpraží a parapet 

pravá strana : (1,92+1,6)/2*1,15*2*5

20,24000

Kónické ostění horní okna OR 16 - nadpraží a parapet levá 

strana : (1,92+1,6)/2*1,36*2*5

23,93600

Vnitřní plocha horního okna OR 16 s odpočtem okna : 

((1,6*2,24)-(1,5*1,4))*10

14,84000

Ostění uvnitř špaletového okna OR 16 : 

(1,48+1,28*2)*0,19*10

7,67600

Stránka 4 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZMĚNA ZX3

O: SO 02

R: ZL X 35 a +

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

NKP Klášter Plasy - Obnova opatské rezidence - SO 01, 02, 04, 07

Prelatura

Oprava omítek místnost č. 1.02 - změna

Odpočet pohledové plochy výklenku horní okno OR 16 : -

1,92*2,44*10

-46,84800

Odpočet - krby : -1,9*2,55*2 -9,69000

Odpočet - vstupní dveře vč. ostění : -3,1*2,04*4 -25,29600

římsa : 1,6*(17,75*2+11,04*2) 92,12800

cena dle SOD objekt SO 02 - Prelatura - díl 784 - Malby : 

15 784495001 Výmalba vápennou směsí s přírodním pigmentem m2    666,57450 108,24 72 150,02 0,00100 0,66657 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

analogicky opatrné sejmutí omítek v nezbytně nutném 

rozsahu : 

výkres č.D.1.1/04 (část A) a výkres č.D.1.1/05 (část B) 

půdorys 1.patra - (2.NP) : 

místnost 1.02 : 

stěny pod římsu : 8,1*(17,75*2+11,04*2) 466,39800

Kónické ostění spodní okna OR 09 - boky pravá strana : 

(3,93+3,17)/2*1,15*2*5

40,82500

Kónické ostění spodní okna OR 09 - boky levá strana : 

(3,93+3,17)/2*1,36*2*5

48,28000

Kónické ostění spodní okna OR 09 - nadpraží pravá strana 

: (1,92+1,6)/2*1,15*5

10,12000

Kónické ostění spodní okna OR 09 - nadpraží levá strana : 

(1,92+1,6)/2*1,36*5

11,96800

Vnitřní plocha spodního okna OR 09 s odpočtem okna : 

((1,61*3,17)-(2,6*1,4))*10

14,63700

Ostění uvnitř špaletového okna OR 09 : 

(2,61*2+1,33)*0,215*10

14,08250

Odpočet pohledové plochy výklenku spodní okno OR 09 : -

1,92*3,93*10

-75,45600

Kónické ostění horní okna OR 16 - boky pravá strana : 

(2,44+2,24)/2*1,15*2*5

26,91000

Kónické ostění horní okna OR 16 - boky levá strana : 

(2,44+2,24)/2*1,36*2*5

31,82400

Kónické ostění horní okna OR 16 - nadpraží a parapet 

pravá strana : (1,92+1,6)/2*1,15*2*5

20,24000

Kónické ostění horní okna OR 16 - nadpraží a parapet levá 

strana : (1,92+1,6)/2*1,36*2*5

23,93600

Vnitřní plocha horního okna OR 16 s odpočtem okna : 

((1,6*2,24)-(1,5*1,4))*10

14,84000

Ostění uvnitř špaletového okna OR 16 : 

(1,48+1,28*2)*0,19*10

7,67600

Odpočet pohledové plochy výklenku horní okno OR 16 : -

1,92*2,44*10

-46,84800

Odpočet - krby : -1,9*2,55*2 -9,69000

Odpočet - vstupní dveře vč. ostění : -3,1*2,04*4 -25,29600

římsa : 1,6*(17,75*2+11,04*2) 92,12800

cena dle SOD objekt SO 02 - Prelatura - díl 784 - Malby : 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 4 800,81

16 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 3,13779 225,00 706,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 22/ I Indiv

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

3,4,5, : 

Součet: : 3,13779 3,13779

17 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 1,88267 85,00 160,03 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 22/ I Indiv

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

3,4,5, : 

Součet: : 1,88267 1,88267

18 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3,13779 220,00 690,31 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 22/ I Indiv

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

3,4,5, : 

Součet: : 3,13779 3,13779

19 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 69,03129 20,00 1 380,63 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 22/ I Indiv

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

3,4,5, : 

Součet: : 69,03129 69,03129

20 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 3,13779 215,00 674,62 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 22/ I Indiv

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

3,4,5, : 

Součet: : 3,13779 3,13779

21 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 6,27557 22,00 138,06 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 22/ I Indiv

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

cena přesunu sutí dle SOD SO 02 - Prelatura

Stránka 5 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZMĚNA ZX3

O: SO 02

R: ZL X 35 a +

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

NKP Klášter Plasy - Obnova opatské rezidence - SO 01, 02, 04, 07

Prelatura

Oprava omítek místnost č. 1.02 - změna

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

3,4,5, : 

Součet: : 6,27557 6,27557

22 979990101R00 Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm t 3,13779 335,00 1 051,16 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 22/ I Indiv

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

3,4,5, : 

Součet: : 3,13779 3,13779

Stránka 6 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: ZMĚNA ZX3

Objekt: SO 02

Rozpočet: ZL X 35 b +

Objednatel: IČO: 75032333

DIČ: CZ75032333

11800

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Valdštejnské náměstí 162/3

Položkový rozpočet stavby

NKP Klášter Plasy - Obnova opatské rezidence - SO 01, 02, 04, 

07

Prelatura

Oprava omítek - bez místnosti č. 1.02 - změna

Národní památkový ústav

Praha-Malá Strana

Celkem

1 889 282,39

0,00

0,00

0,00

0,00

1 889 282,39

0,00

0,00

1 889 282,39

396 749,30

0,00

2 286 031,69

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Popis stavby: ZMĚNA ZX3 - NKP Klášter Plasy - Obnova opatské rezidence - SO 01, 02, 04, 07

Popis objektu: SO 02 - Prelatura

Popis rozpočtu: ZL X 35 b + - Oprava omítek - bez místnosti č. 1.02 - změna

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 HSV 1 844 654,38 98

99 HSV 11 943,25 1

D96 PSU 32 684,76 2

Cena celkem 1 889 282,39 100

Úpravy povrchů vnitřní

Staveništní přesun hmot

Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



S: ZMĚNA ZX3

O: SO 02

R: ZL X 35 b +

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 1 844 654,38
1 601031113R00 Potažení dřev.stropů rákosovou rohoží, 2.vrstvy m2 47,40600 325,50 15 430,65 0,00068 0,03224 0,00000 0,00000 RTS 22/ I RTS 22/ I

analogicky malta vápenná zpracované dle požadavku v TZ 

: 

výkres č.D1.1/09 - oprava stropů nad patrem : 

výkres č.D.1.1/04 (část A) a výkres č.D.1.1/05 (část B) 

půdorys 1.patra - (2.NP) : 

místnost 1.25 - 80% : 35,32*0,8 28,25600

místnost 1.12 - 100% : 19,15 19,15000

cena RTS 2022/I : 

2 602011180RT2 Stěrka na stěnách Activcem Cemix bílá, rýhovaná, zrnitost 

2,0 mm

m2 2 270,85750 381,00 865 196,71 0,00294 6,67632 0,00000 0,00000 RTS 22/ I RTS 22/ I

analogicky - provedení celoplošné stěrky : 

výkres č.D.1.1/04 (část A) a výkres č.D.1.1/05 (část B) 

půdorys 1.patra - (2.NP) : 

stěny : 

místnost 1.03 : 5,1*(5,47*2+7,025*2)+0,8*(1,855+3,83*2)-

(1,48*2,71+1,46*2,94+0,97*2,08+1,48*2,71*2)

116,71860

místnost 1.04 : 

5,1*(7,025*2+10,915*2)+0,8*(1,84+3,83*2)*5-

(1,5*2,72*5+1,46*2,93*2+1*2,09)

189,94240

místnost 1.06 : 5,1*(7,235*2+7,61*2)-

(1,5*7,235*2+7,61*2+0,96*1,5*2+1,835*1,5*2+1,44*1,5*2+

1,44*1,2*2+1,44*1,43*2)

94,21460

místnost 1.07 : 5,1*(3,375*2+7,015*2)+0,8*(3,84*2+1,84)-

(0,96*2,09*2+0,96*2,1)

107,56520

místnost 1.08 : 5,1*(3,465*2+7,015*2)+0,8*(3,84*2+1,84)-

(0,96*2,09*2+0,96*2,1)

108,48320

místnost 1.09 : 5,1*(3,465*2+7,015*2)+0,8*(3,84*2+1,84)-

(0,96*2,09*2+0,96*2,1)

108,48320

místnost 1.10 : 5,1*(3,405*2+7,015*2)+0,8*(3,84*2+1,84)-

(0,96*2,09*2+0,96*2,1)

107,87120

místnost 1.11 : 5,1*(4,35*2+7,015*2)+0,8*(3,84*2+1,84)-

(0,96*2,09*2+0,96*2,1)

117,51020

místnost 1.13 : 4,6*(3,5*2+2,9*2)+0,6*(1,825+3,82*2)-

(1,225*2,67+0,96*2,09*2)

57,27545

místnost 1.14 : 5,1*(5*2+1,49*2)-(0,96*2,1) 64,18200

místnost 1.15 : 

5,1*(6*2+4,5*2)+0,8*(1,03+2,16*2)*2+0,6*(1,97+3,1)-

(0,97*2,07+1,03*2,16+1,04*2,06)

112,32690

místnost 1.16 : 5,1*(20,5*2+1,89*2)+0,8*(1,845+3,82*2)-

(1*2,09*2+1,22*2,67*5+1,55*0,8*4+0,99*2,08*5)

200,24300

místnost 1.17 : 5,1*(2,46*2+3,955*2)-0,97*2,09*2 61,37840

místnost 1.18 : 5,1*(2,99*2+2,46*2)-

(1,55*0,8+0,91*1,84+0,69*0,97)

52,00630

místnost 1.23 : 5,1*(3,63*2+1,7*2)+0,8*(1,85+3,8*2)-

0,98*2,06*3-1,285*2,67

52,43865

místnost 1.25 : 5,1*(3,22*2+10,7*2)+0,8*(1,85+3,82*2)-

(1,35*2,34+0,96*2,6*4+1,285*2,67*2)

129,57110

místnost 1.26 : 5,1*(3,22*2+6,5*2)+0,8*(1,86+3,8*2)*3-

(1,35*2,34+1,46*2,94+0,97*2,08+1,285*2,67*2)

105,51710

Mezisoučet 1 785,72750

výkres č.D.1.1/04 (část A) a výkres č.D.1.1/05 (část B) 

půdorys 1.patra - (2.NP) : 

analogicky sjednocení opravovaných ploch : 

stropy : 

místnost 1.03 : 43,69 43,69000

místnost 1.04 : 82,26 82,26000

místnost 1.06 : 56,89 56,89000

místnost 1.07 : 25,81 25,81000

místnost 1.08 : 26,32 26,32000

místnost 1.09 : 25,77 25,77000

místnost 1.10 : 26,04 26,04000

místnost 1.11 : 32,66 32,66000

místnost 1.13 : 14,34 14,34000

místnost 1.14 : 1,13 1,13000

místnost 1.15 : 15,56 15,56000

místnost 1.16 : 43,59 43,59000

místnost 1.17 : 9,93 9,93000

místnost 1.18 : 6,45 6,45000

místnost 1.23 : 6,35 6,35000

místnost 1.24 : 7,32 7,32000

Položkový rozpočet 

NKP Klášter Plasy - Obnova opatské rezidence - SO 01, 02, 04, 07

Prelatura

Oprava omítek - bez místnosti č. 1.02 - změna

Stránka 1 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZMĚNA ZX3

O: SO 02

R: ZL X 35 b +

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

NKP Klášter Plasy - Obnova opatské rezidence - SO 01, 02, 04, 07

Prelatura

Oprava omítek - bez místnosti č. 1.02 - změna

místnost 1.26 : 25,7 25,70000

místnost 1.25 : 35,32 35,32000

cena RTS 2022/I : 

3 611423231R00 Oprava omítek stropů s rákosem do 10% pl-štukových m2 73,64000 174,50 12 850,18 0,00638 0,46982 0,00000 0,00000 RTS 22/ I RTS 22/ I

výkres č.D.1.1/04 (část A) a výkres č.D.1.1/05 (část B) 

půdorys 1.patra - (2.NP) : 

místnost 1.06 - 10% : 59,89 59,89000

místnost 1.19a - 10% : 3,47 3,47000

místnost 1.20 - 10% : 4,11 4,11000

místnost 1.22a - 10% : 3,09 3,09000

místnost 1.22b - 10% : 3,08 3,08000

cena RTS 2022/I : 

4 611423321R00 Oprava omítek stropů s rákosem do 30% pl.-hladkých m2 169,54000 352,50 59 762,85 0,01781 3,01951 0,00000 0,00000 RTS 22/ I RTS 22/ I

výkres č.D.1.1/04 (část A) a výkres č.D.1.1/05 (část B) 

půdorys 1.patra - (2.NP) : 

místnost 1.03 - 30% : 43,69 43,69000

místnost 1.04 - 20% : 82,26 82,26000

místnost 1.16 - 20% : 43,59 43,59000

cena RTS 2022/I : 

5 611423421R00 Oprava omítek stropů s rákosem do 50% pl.-hladkých m2 25,70000 573,00 14 726,10 0,03019 0,77588 0,00000 0,00000 RTS 22/ I RTS 22/ I

výkres č.D.1.1/04 (část A) a výkres č.D.1.1/05 (část B) 

půdorys 1.patra - (2.NP) : 

místnost 1.26 - 50% : 25,7 25,70000

cena RTS 2022/I : 

6 612421221R00 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hladkých m2 1 015,31650 58,80 59 700,61 0,00534 5,42179 0,00000 0,00000 RTS 22/ I RTS 22/ I

analogicky opatrné sejmutí omítek v nezbytně nutném 

rozsahu : 

výkres č.D.1.1/04 (část A) a výkres č.D.1.1/05 (část B) 

půdorys 1.patra - (2.NP) : 

místnost 1.03 : 5,1*(5,47*2+7,025*2)+0,8*(1,855+3,83*2)-

(1,48*2,71+1,46*2,94+0,97*2,08+1,48*2,71*2)

116,71860

místnost 1.04 : 

5,1*(7,025*2+10,915*2)+0,8*(1,84+3,83*2)*5-

(1,5*2,72*5+1,46*2,93*2+1*2,09)

189,94240

místnost 1.05 : 5,1*(7,675*2+7,66*2)+0,8*(1,84+3,83*2)*4-

(1,4*2,7*4+1,46*2,93*2)

163,14140

místnost 1.12 : 4,58*(5,09*2+3,59*2)+0,3*(1,62+3,35*2)-

(1,35*2,77*2+0,96*2,07)

72,53860

místnost 1.14 : 5,1*(5*2+1,49*2)-(0,96*2,1) 64,18200

místnost 1.15 : 

5,1*(6*2+4,5*2)+0,8*(1,03+2,16*2)*2+0,6*(1,97+3,1)-

(0,97*2,07+1,03*2,16+1,04*2,06)

112,32690

místnost 1.17 : 5,1*(2,46*2+3,955*2)-0,97*2,09*2 61,37840

místnost 1.25 : 5,1*(3,22*2+10,7*2)+0,8*(1,85+3,82*2)-

(1,35*2,34+0,96*2,6*4+1,285*2,67*2)

129,57110

místnost 1.26 : 5,1*(3,22*2+6,5*2)+0,8*(1,86+3,8*2)*3-

(1,35*2,34+1,46*2,94+0,97*2,08+1,285*2,67*2)

105,51710

cena RTS 2022/I : 

7 612421421R00 Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - hladkých m2 224,48200 248,00 55 671,54 0,02460 5,52226 0,00000 0,00000 RTS 22/ I RTS 22/ I

výkres č.D.1.1/04 (část A) a výkres č.D.1.1/05 (část B) 

půdorys 1.patra - (2.NP) : 

místnost 1.19a : 5,1*(1,5*2+2,46)-(0,96*2,09*2+0,91*1,84) 22,15880

místnost 1.19b : 5,1*(1,34+2,46)-(0,91*1,83+0,96*2,09) 15,70830

místnost 1.20 : 5,1*(2,485*2+1,565*2)-

(1,55*0,8+0,91*1,83)

38,40470

místnost 1.21 : 5,1*(3,055*2+2,485*2)-

(1,55*0,8+0,89*1,81+0,69*0,97)

52,98780

místnost 1.22a : 5,1*(1,23*2+2,485*2)-

(1,55*0,8+0,89*1,81+0,96*0,29*2)

34,48530

místnost 1.22b : 5,1*(1,55*2+2,355*2)-

(1,55*0,8+0,89*1,81+0,96*0,29*2)

36,42330

místnost 1.27 : 3,26*(1,81*2+2,355*2)-(1,55*0,8+0,89*1,8) 24,31380

cena RTS 2022/I : 

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 2 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZMĚNA ZX3

O: SO 02

R: ZL X 35 b +

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

NKP Klášter Plasy - Obnova opatské rezidence - SO 01, 02, 04, 07

Prelatura

Oprava omítek - bez místnosti č. 1.02 - změna

8 612423721R00 Omítka rýh stěn vápenná šířky nad 30 cm, hladká m2 24,43500 635,00 15 516,23 0,05190 1,26818 0,00000 0,00000 RTS 22/ I RTS 22/ I

výkres č.D.1.1/04 (část A) a výkres č.D.1.1/05 (část B) 

půdorys 1.patra - (2.NP) : 

analogicky malta vápenná dřevem stočená zpracovaná dle 

požadavku v TZ : 

rozvody EI apod : 

místnost 1.08 : 1,6*0,45 0,72000

místnost 1.10 : 1*0,45 0,45000

místnost 1.11 : 3,9*0,45 1,75500

místnost 1.12 : 4,5*0,9 4,05000

místnost 1.16 : 31,5*0,45 14,17500

místnost 1.19a : 2,8*0,45 1,26000

místnost 1.20 : 2,5*0,45 1,12500

místnost 1.24 : 2*0,45 0,90000

cena RTS 2022/I : 

9 612441846R00 Sufitová římsa váp. sádr. s proved. kostry, 800 mm m 17,40000 1 759,00 30 606,60 0,07120 1,23888 0,00000 0,00000 RTS 22/ I RTS 22/ I

nové štukové římsy : 

místnost 1.07 : 6 6,00000

místnost 1.08 : 3,8 3,80000

místnost 1.25 : 3,8 3,80000

místnost 1.26 : 3,8 3,80000

cena RTS 2022/I : 

10 978012121R00 Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 10 % m2 73,64000 15,20 1 119,33 0,00000 0,00000 0,00400 0,29456 RTS 22/ I RTS 22/ I

výkres č.D.1.1/04 (část A) a výkres č.D.1.1/05 (část B) 

půdorys 1.patra - (2.NP) : 

místnost 1.06 - 10% : 59,89 59,89000

místnost 1.19a - 10% : 3,47 3,47000

místnost 1.20 - 10% : 4,11 4,11000

místnost 1.22a - 10% : 3,09 3,09000

místnost 1.22b - 10% : 3,08 3,08000

cena RTS 2022/I : 

11 978012141R00 Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 30 % m2 169,54000 50,80 8 612,63 0,00000 0,00000 0,01000 1,69540 RTS 22/ I RTS 22/ I

výkres č.D.1.1/04 (část A) a výkres č.D.1.1/05 (část B) 

půdorys 1.patra - (2.NP) : 

místnost 1.03 - 30% : 43,69 43,69000

místnost 1.04 - 20% : 82,26 82,26000

místnost 1.16 - 20% : 43,59 43,59000

cena RTS 2022/I : 

12 978012161R00 Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 50 % m2 25,70000 86,30 2 217,91 0,00000 0,00000 0,02000 0,51400 RTS 22/ I RTS 22/ I

výkres č.D.1.1/04 (část A) a výkres č.D.1.1/05 (část B) 

půdorys 1.patra - (2.NP) : 

místnost 1.26 - 50% : 25,7 25,70000

cena RTS 2022/I : 

13 978013121R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 % m2 1 015,31650 10,90 11 066,95 0,00000 0,00000 0,00400 4,06127 RTS 22/ I RTS 22/ I

analogicky opatrné sejmutí omítek v nezbytně nutném 

rozsahu : 

výkres č.D.1.1/04 (část A) a výkres č.D.1.1/05 (část B) 

půdorys 1.patra - (2.NP) : 

místnost 1.03 : 5,1*(5,47*2+7,025*2)+0,8*(1,855+3,83*2)-

(1,48*2,71+1,46*2,94+0,97*2,08+1,48*2,71*2)

116,71860

místnost 1.04 : 

5,1*(7,025*2+10,915*2)+0,8*(1,84+3,83*2)*5-

(1,5*2,72*5+1,46*2,93*2+1*2,09)

189,94240

místnost 1.05 : 5,1*(7,675*2+7,66*2)+0,8*(1,84+3,83*2)*4-

(1,4*2,7*4+1,46*2,93*2)

163,14140

místnost 1.12 : 4,58*(5,09*2+3,59*2)+0,3*(1,62+3,35*2)-

(1,35*2,77*2+0,96*2,07)

72,53860

místnost 1.14 : 5,1*(5*2+1,49*2)-(0,96*2,1) 64,18200

místnost 1.15 : 

5,1*(6*2+4,5*2)+0,8*(1,03+2,16*2)*2+0,6*(1,97+3,1)-

(0,97*2,07+1,03*2,16+1,04*2,06)

112,32690

místnost 1.17 : 5,1*(2,46*2+3,955*2)-0,97*2,09*2 61,37840

místnost 1.25 : 5,1*(3,22*2+10,7*2)+0,8*(1,85+3,82*2)-

(1,35*2,34+0,96*2,6*4+1,285*2,67*2)

129,57110

místnost 1.26 : 5,1*(3,22*2+6,5*2)+0,8*(1,86+3,8*2)*3-

(1,35*2,34+1,46*2,94+0,97*2,08+1,285*2,67*2)

105,51710

cena RTS 2022/I : 

14 610-00 Sanace trhlin zdí spárováním š. 5-10 mm, hl. 5-10 mm m 154,80000 285,60 44 210,88 0,00000 0,00000 0,02000 3,09600 Vlastní Indiv

viz TZ - trhliny - vyčištění vyklínování a vyplnění vápennou 

rozpínavou maltou : 

Stránka 3 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZMĚNA ZX3

O: SO 02

R: ZL X 35 b +

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

NKP Klášter Plasy - Obnova opatské rezidence - SO 01, 02, 04, 07

Prelatura

Oprava omítek - bez místnosti č. 1.02 - změna

viz i TZ statické části : 

předpoklad cca 40% z celkové délky malých trhlin : 

stěny : -400*0,4 -160,00000

stropy : -100*0,4 -40,00000

výkres č.D.1.1/04 (část A) a výkres č.D.1.1/05 (část B) 

půdorys 1.patra - (2.NP) : 

místnost 1.06 : 21 21,00000

místnost 1.07 : 23,1 23,10000

místnost 1.08 : 11,6 11,60000

místnost 1.09 : 4,4 4,40000

místnost 1.10 : 6,1 6,10000

místnost 1.11 : 7,3 7,30000

místnost 1.12 : 

místnost 1.13 : 1,3 1,30000

místnost 1.14 : 8,3 8,30000

místnost 1.15 : 

místnost 1.16 : 16 16,00000

místnost 1.17 : 32,5 32,50000

místnost 1.18 : 1,4 1,40000

místnost 1.19a : 

místnost 1.19b : 7,2 7,20000

místnost 1.20 : 18,4 18,40000

místnost 1.21 : 22,8 22,80000

místnost 1.22a : 25,8 25,80000

místnost 1.22b : 1,5 1,50000

místnost 1.23 : 13,5 13,50000

místnost 1.24 : 1,6 1,60000

Mezisoučet 23,80000

místnost 1.01 : 

místnost 1.03 : 32,2 32,20000

místnost 1.04 : 54,5 54,50000

místnost 1.05 : 

místnost 1.25 : 4,7 4,70000

místnost 1.26 : 22,9 22,90000

místnost 1.27 : 16,7 16,70000

Mezisoučet 131,00000

cena dle SOD objekt SO 02 - Prelatura - díl 61 - Úpravy 

povrchů vnitřní : 

15 610-01 Sanace trhlin zdí  hl.spárováním š. do 3 cm, hl. do 3 cm m 156,60000 459,00 71 879,40 0,00000 0,00000 0,02000 3,13200 Vlastní Indiv

viz TZ - trhliny - vyčištění vyklínování a vyplnění vápennou 

rozpínavou maltou : 

viz i TZ statické části : 

předpoklad cca 60% z celkové délky malých trhlin : 

stěny : -400*0,6 -240,00000

stropy : -100*0,6 -60,00000

výkres č.D.1.1/04 (část A) a výkres č.D.1.1/05 (část B) 

půdorys 1.patra - (2.NP) : 

místnost 1.01 : 

místnost 1.03 : 34,1 34,10000

místnost 1.04 : 49,5 49,50000

místnost 1.05 : 

místnost 1.06 : 42 42,00000

místnost 1.07 : 

místnost 1.08 : 15,2 15,20000

místnost 1.09 : 28,3 28,30000

místnost 1.10 : 26,2 26,20000

místnost 1.11 : 43,1 43,10000

místnost 1.12 : 

místnost 1.13 : 

místnost 1.14 : 

místnost 1.15 : 30,2 30,20000

místnost 1.16 : 52,7 52,70000

místnost 1.17 : 17,6 17,60000

místnost 1.18 : 

místnost 1.19a : 7,8 7,80000

místnost 1.19b : 4 4,00000

místnost 1.20 : 13,8 13,80000

místnost 1.21 : 8 8,00000

místnost 1.22a : 

místnost 1.22b : 4,5 4,50000

místnost 1.23 : 20,5 20,50000

místnost 1.24 : 10,3 10,30000

místnost 1.25 : 15,8 15,80000

místnost 1.26 : 24,5 24,50000

místnost 1.27 : 8,5 8,50000

Mezisoučet 156,60000

Stránka 4 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZMĚNA ZX3

O: SO 02

R: ZL X 35 b +

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

NKP Klášter Plasy - Obnova opatské rezidence - SO 01, 02, 04, 07

Prelatura

Oprava omítek - bez místnosti č. 1.02 - změna

cena dle SOD objekt SO 02 - Prelatura - díl 61 - Úpravy 

povrchů vnitřní : 

16 612-01 Oprava štukových říms včetně doplnění kostry m 375,37000 1 320,00 495 488,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

analogicky očištění a  oprava štukových říms, cena 

stanovena dle průměrného profilu : 

výkres č.D.1.1/04 (část A) a výkres č.D.1.1/05 (část B) 

půdorys 1.patra - (2.NP) : 

místnost 1.06 : 7,235*2+7,61*2 29,69000

místnost 1.07 : 3,375*2+7,015*2 20,78000

místnost 1.08 : 3,465*2+7,015*2 20,96000

místnost 1.09 : 3,465*2+7,015*2 20,96000

místnost 1.10 : 3,405*2+7,015*2 20,84000

místnost 1.11 : 4,35*2+7,015*2 22,73000

místnost 1.13 : 3,5*2+2,9*2 12,80000

místnost 1.14 : 5*2+1,49*2 12,98000

místnost 1.15 : 6*2+4,5*2 21,00000

místnost 1.16 : 20,5*2+1,89*2 44,78000

místnost 1.23 : 3,63*2+1,7*2 10,66000

místnost 1.24 : 3,63*2+1,8*2 10,86000

místnost 1.25 : 3,22*2+10,7*2 27,84000

místnost 1.26 : 3,22*2+6,5*2 19,44000

místnost 1.27 : 1,81*2+2,355*2 8,33000

odpočet nově provedených říms : -17,4 -17,40000

místnost 1.03 : 5,47*2+4,025*2 18,99000

místnost 1.04 : 10,915*2+7,025*2 35,88000

místnost 1.01 : 33,25 33,25000

Mezisoučet 375,37000

cena dle SOD objekt SO 02 - Prelatura - díl 61 - Úpravy 

povrchů vnitřní : 

17 612421626R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v 

podlaží i ve schodišti hladké

m2 5,73900 285,00 1 635,62 0,04414 0,25332 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

analogicky malta vápenná dřevem stočená zpracovaná dle 

požadavku v TZ : 

výkres č.D.1.1/04 (část A) a výkres č.D.1.1/05 (část B) 

půdorys 1.patra - (2.NP) : 

podokenní parapety ve 2.NP : 5,739 5,73900

cena dle SOD objekt SO 02 - Prelatura - díl 61 - Úpravy 

povrchů vnitřní : 

18 612423521R00 Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou hladká, o šířce 

rýhy do 150 mm,

m2 37,31250 800,00 29 850,00 0,05497 2,05107 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

analogicky malta vápenná dřevem stočená zpracovaná dle 

požadavku v TZ : 

předpoklad - rozvody EI apod : -500*0,15 -75,00000

místnost 1.03 : 60,9*0,15 9,13500

místnost 1.04 : 79,4*0,15 11,91000

místnost 1.05 : 54,4*0,15 8,16000

místnost 1.06 : 38,1*0,15 5,71500

místnost 1.07 : 3,2*0,15 0,48000

místnost 1.08 : 20,9*0,15 3,13500

místnost 1.09 : 33*0,15 4,95000

místnost 1.10 : 30,1*0,15 4,51500

místnost 1.11 : 24,4*0,15 3,66000

místnost 1.12 : 14*0,15 2,10000

místnost 1.13 : 30,1*0,15 4,51500

místnost 1.14 : 8,4*0,15 1,26000

místnost 1.16 : 83,6*0,15 12,54000

místnost 1.17 : 29,65*0,15 4,44750

místnost 1.18 : 28,4*0,15 4,26000

místnost 1.19a : 30,2*0,15 4,53000

místnost 1.19b : 18,4*0,15 2,76000

místnost 1.20 : 2*0,15 0,30000

místnost 1.21 : 12,1*0,15 1,81500

místnost 1.22a : 3*0,15 0,45000

místnost 1.22b : 4,3*0,15 0,64500

místnost 1.23 : 32,1*0,15 4,81500

místnost 1.24 : 0,4*0,15 0,06000

místnost 1.25 : 67,8*0,15 10,17000

místnost 1.26 : 31,6*0,15 4,74000

místnost 1.27 : 8,3*0,15 1,24500

cena dle SOD objekt SO 02 - Prelatura - díl 61 - Úpravy 

povrchů vnitřní : 

19 612425921R00 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou hladkou m2 52,23760 650,00 33 954,44 0,05284 2,76023 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

meziokenní špalety : 

Okno OR - 08 : ((2,72*2*0,23)+(1,46*0,23))*16 25,39200

Okno OR - 07 : ((2,06*2*0,23)+(1,14*2*0,23))*2 2,94400

Stránka 5 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZMĚNA ZX3

O: SO 02

R: ZL X 35 b +

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

NKP Klášter Plasy - Obnova opatské rezidence - SO 01, 02, 04, 07

Prelatura

Oprava omítek - bez místnosti č. 1.02 - změna

Okno OR - 12 : ((2,68*2*0,23)+(1,28*2*0,23))*6 10,92960

Okno OR - 13 : ((2,77*2*0,23)+(1,35*2*0,23))*3 5,68560

Okno OR - 14 : ((2,68*2*0,23)+(1,28*2*0,23))*1 1,82160

Okno ON - 02 : ((2,68*2*0,23)+(1,28*2*0,23))*2 3,64320

Okno ON - 04 : ((2,68*2*0,23)+(1,28*2*0,23))*1 1,82160

cena dle SOD objekt SO 02 - Prelatura - díl 61 - Úpravy 

povrchů vnitřní : 

20 978012191R00 Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 100 % m2 28,25600 125,00 3 532,00 0,00000 0,00000 0,05000 1,41280 RTS 22/ I Indiv

analogicky malta vápenná zpracované dle požadavku v TZ 

: 

výkres č.D1.1/09 - oprava stropů nad patrem : 

výkres č.D.1.1/04 (část A) a výkres č.D.1.1/05 (část B) 

půdorys 1.patra - (2.NP) : 

místnost 1.25 - 80% : 35,32*0,8 28,25600

cena dle SOD objekt SO 02 - Prelatura - díl 61 - Úpravy 

povrchů vnitřní : 

21 978013161R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v 

rozsahu do 50 %

m2 224,48200 35,00 7 856,87 0,00000 0,00000 0,02000 4,48964 Vlastní Indiv

výkres č.D.1.1/04 (část A) a výkres č.D.1.1/05 (část B) 

půdorys 1.patra - (2.NP) : 

místnost 1.19a : 5,1*(1,5*2+2,46)-(0,96*2,09*2+0,91*1,84) 22,15880

místnost 1.19b : 5,1*(1,34+2,46)-(0,91*1,83+0,96*2,09) 15,70830

místnost 1.20 : 5,1*(2,485*2+1,565*2)-

(1,55*0,8+0,91*1,83)

38,40470

místnost 1.21 : 5,1*(3,055*2+2,485*2)-

(1,55*0,8+0,89*1,81+0,69*0,97)

52,98780

místnost 1.22a : 5,1*(1,23*2+2,485*2)-

(1,55*0,8+0,89*1,81+0,96*0,29*2)

34,48530

místnost 1.22b : 5,1*(1,55*2+2,355*2)-

(1,55*0,8+0,89*1,81+0,96*0,29*2)

36,42330

místnost 1.27 : 3,26*(1,81*2+2,355*2)-(1,55*0,8+0,89*1,8) 24,31380

cena dle SOD objekt SO 02 - Prelatura - díl 61 - Úpravy 

povrchů vnitřní : 

22 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v 

rozsahu do 100 %

m2 57,97660 65,00 3 768,48 0,00000 0,00000 0,04600 2,66692 Vlastní Indiv

meziokenní špalety : 

Okno OR - 08 : ((2,72*2*0,23)+(1,46*0,23))*16 25,39200

Okno OR - 07 : ((2,06*2*0,23)+(1,14*2*0,23))*2 2,94400

Okno OR - 12 : ((2,68*2*0,23)+(1,28*2*0,23))*6 10,92960

Okno OR - 13 : ((2,77*2*0,23)+(1,35*2*0,23))*3 5,68560

Okno OR - 14 : ((2,68*2*0,23)+(1,28*2*0,23))*1 1,82160

Okno ON - 02 : ((2,68*2*0,23)+(1,28*2*0,23))*2 3,64320

Okno ON - 04 : ((2,68*2*0,23)+(1,28*2*0,23))*1 1,82160

parapetní část : 

Okno OR - 07 : 0,684 0,68400

Okno ON - 04 : 0,384 0,38400

Okno ON - 02 : 0,768 0,76800

Okno OR - 14 : 0,384 0,38400

Okno OR - 13 : 1,215 1,21500

Okno OR - 12 : 2,304 2,30400

cena dle SOD objekt SO 02 - Prelatura - díl 61 - Úpravy 

povrchů vnitřní : 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 11 943,25

23 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 29,48950 405,00 11 943,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 22/ I Indiv

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3,4,5,6,7,8,9,17,18,19, : 

Součet: : 29,48950 29,48950

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 32 684,76

24 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 21,36259 225,00 4 806,58 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 22/ I Indiv

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

10,11,12,13,14,15,20,21,22, : 

Součet: : 21,36259 21,36259

25 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 12,81755 85,00 1 089,49 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 22/ I Indiv

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

10,11,12,13,14,15,20,21,22, : 

Součet: : 12,81755 12,81755

26 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 21,36259 220,00 4 699,77 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 22/ I Indiv

cena přesunu hmot dle SOD SO 02 - Prelatura

cena přesunu sutí dle SOD SO 02 - Prelatura

Stránka 6 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZMĚNA ZX3

O: SO 02

R: ZL X 35 b +

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

NKP Klášter Plasy - Obnova opatské rezidence - SO 01, 02, 04, 07

Prelatura

Oprava omítek - bez místnosti č. 1.02 - změna

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

10,11,12,13,14,15,20,21,22, : 

Součet: : 21,36259 21,36259

27 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 469,97697 20,00 9 399,54 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 22/ I Indiv

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

10,11,12,13,14,15,20,21,22, : 

Součet: : 469,97697 469,97697

28 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 21,36259 215,00 4 592,96 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 22/ I Indiv

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

10,11,12,13,14,15,20,21,22, : 

Součet: : 21,36259 21,36259

29 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 42,72518 22,00 939,95 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 22/ I Indiv

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

10,11,12,13,14,15,20,21,22, : 

Součet: : 42,72518 42,72518

30 979990101R00 Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm t 21,36259 335,00 7 156,47 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 22/ I Indiv

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

10,11,12,13,14,15,20,21,22, : 

Součet: : 21,36259 21,36259

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 7 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: ZMĚNA ZX3

Objekt: SO 02

Rozpočet: ZL X 35 b -

Objednatel: IČO: 75032333

DIČ: CZ75032333

11800

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

-822 202,73

-994 865,30

-822 202,73

0,00

Oprava omítek - bez místnosti č. 1.02

Národní památkový ústav

Valdštejnské náměstí 162/3

Praha-Malá Strana

Položkový rozpočet stavby

-172 662,57

0,00

0,00

0,00

NKP Klášter Plasy - Obnova opatské rezidence - SO 01, 02, 04, 

07

Prelatura

Celkem

-822 202,73

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Popis stavby: ZMĚNA ZX3 - NKP Klášter Plasy - Obnova opatské rezidence - SO 01, 02, 04, 07

Popis objektu: SO 02 - Prelatura

Popis rozpočtu: ZL X 35 b - - Oprava omítek - bez místnosti č. 1.02

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 HSV -779 878,66 95

99 HSV -22 753,15 3

D96 PSU -19 570,92 2

Cena celkem -822 202,73 100

Staveništní přesun hmot

Přesuny suti a vybouraných hmot

Úpravy povrchů vnitřní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



S: ZMĚNA ZX3

O: SO 02

R: ZL X 35 b -

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní -779 878,66
1 319201311R00 Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou do 30 mm m2 -392,93000 270,00 -106 091,10 0,03767 -14,80167 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

pro opravy omítek viz oprava 10% : -(3011-1535)*0,1 -147,60000

pro opravy omítek viz oprava 30% : -1305*0,3 -391,50000

Mezisoučet -539,10000

po otlučení obkladů : -97,2 -97,20000

Mezisoučet -97,20000

pro opravy omítek viz oprava : 

pro opravy omítek viz oprava 10% : 1311,29*0,1 131,12900

pro opravy omítek viz oprava 50% : 224,482*0,5 112,24100

2 610-02 Sanace trhlin zdí  hl.spárováním š. do 5 cm, hl. do 15 cm m -6,00000 576,13 -3 456,78 0,00000 0,00000 0,02000 -0,12000 Vlastní Indiv

viz TZ - trhliny - vyčištění, vyklínování a vyplnění úlomky 

cihel, kamenů, tašek nebo břidlice a vyplnění vápennou 

rozpínavou maltou : -50

-50,00000

sanace hlubších trhlin : 

výkres č.D.1.1/04 (část A) a výkres č.D.1.1/05 (část B) 

půdorys 1.patra - (2.NP) : 

místnost 1.01 : 

místnost 1.03 : 

místnost 1.04 : 

místnost 1.05 : 

místnost 1.06 : 

místnost 1.07 : 

místnost 1.08 : 2,4 2,40000

místnost 1.09 : 2,5 2,50000

místnost 1.10 : 5,5 5,50000

místnost 1.11 : 1,8 1,80000

místnost 1.12 : 

místnost 1.13 : 

místnost 1.14 : 

místnost 1.15 : 3,65 3,65000

místnost 1.16 : 2,75 2,75000

místnost 1.17 : 

místnost 1.18 : 

místnost 1.19a : 4,6 4,60000

místnost 1.19b : 

místnost 1.20 : 10,6 10,60000

místnost 1.21 : 

místnost 1.22a : 

místnost 1.22b : 

místnost 1.23 : 

místnost 1.24 : 

místnost 1.25 : 2 2,00000

místnost 1.26 : 8,2 8,20000

místnost 1.27 : 

Mezisoučet -6,00000

3 611421122R00 Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové omítky 

vnitřní vápenné, vápenocementové stropů rovných hladké

m2 -323,74400 310,00 -100 360,64 0,05474 -17,72175 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

analogicky malta vápenná zpracované dle požadavku v TZ 

: 

výkres č.D1.1/09 - oprava stropů nad patrem : 

doplnění omítek dle výpisu na výkresu : -320 -320,00000

rezerva 10% : -320*0,1 -32,00000

výkres č.D.1.1/04 (část A) a výkres č.D.1.1/05 (část B) 

půdorys 1.patra - (2.NP) : 

místnost 1.25 - 80% : 35,32*0,8 28,25600

4 611423121R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů s 1 x nebo 2 x 

rákosováním v množství opravované plochy do 5 %, 

hladkých

m2 -136,73000 85,00 -11 622,05 0,00374 -0,51137 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

výkres č.D.1.1/04 (část A) a výkres č.D.1.1/05 (část B) 

půdorys 1.patra - (2.NP) : 

místnost 1.06 : -56,89 -56,89000

místnost 1.12 : -19,15 -19,15000

místnost 1.16 : -43,59 -43,59000

místnost 1.19a : -3,47 -3,47000

místnost 1.19b : -3,35 -3,35000

místnost 1.20 : -4,11 -4,11000

místnost 1.22a : -3,09 -3,09000

místnost 1.22b : -3,08 -3,08000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -19 570,92
5 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t -12,79145 225,00 -2 878,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 22/ I Indiv

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

2,17,18, : 

Položkový rozpočet 

NKP Klášter Plasy - Obnova opatské rezidence - SO 01, 02, 04, 07

Prelatura

Oprava omítek - bez místnosti č. 1.02

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZMĚNA ZX3

O: SO 02

R: ZL X 35 b -

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

NKP Klášter Plasy - Obnova opatské rezidence - SO 01, 02, 04, 07

Prelatura

Oprava omítek - bez místnosti č. 1.02

Součet: : -12,79145 -12,79145

6 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t -7,67487 85,00 -652,36 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 22/ I Indiv

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

2,17,18, : 

Součet: : -7,67487 -7,67487

7 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -12,79145 220,00 -2 814,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 22/ I Indiv

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

2,17,18, : 

Součet: : -12,79145 -12,79145

8 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -281,41179 20,00 -5 628,24 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 22/ I Indiv

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

2,17,18, : 

Součet: : -281,41179 -281,41179

9 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t -12,79145 215,00 -2 750,16 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 22/ I Indiv

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

2,17,18, : 

Součet: : -12,79145 -12,79145

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -22 753,15
10 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t -56,18062 405,00 -22 753,15 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 22/ I Indiv

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,3,4,13,14,15, : 

Součet: : -56,18062 -56,18062

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -19 570,92
11 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t -25,58289 22,00 -562,82 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 22/ I Indiv

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

2,17,18, : 

Součet: : -25,58289 -25,58289

12 979990101R00 Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm t -12,79145 335,00 -4 285,14 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 22/ I Indiv

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

2,17,18, : 

Součet: : -12,79145 -12,79145

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní -779 878,66
13 612421321R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství 

opravované plochy přes 10 do 30 %, hladkých

m2 -1 239,79850 145,00 -179 770,78 0,01581 -19,60121 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

analogicky malta vápenná dřevem stočená zpracovaná dle 

požadavku v TZ : 

výkres č.D.1.1/04 (část A) a výkres č.D.1.1/05 (část B) 

půdorys 1.patra - (2.NP) : 

odpočet ploch nad 30% : 

místnost 1.19a : -(5,1*(1,5*2+2,46)-

(0,96*2,09*2+0,91*1,84))

-22,15880

místnost 1.19b : -(5,1*(1,34+2,46)-(0,91*1,83+0,96*2,09)) -15,70830

místnost 1.20 : -(5,1*(2,485*2+1,565*2)-

(1,55*0,8+0,91*1,83))

-38,40470

místnost 1.21 : -(5,1*(3,055*2+2,485*2)-

(1,55*0,8+0,89*1,81+0,69*0,97))

-52,98780

místnost 1.22a : -(5,1*(1,23*2+2,485*2)-

(1,55*0,8+0,89*1,81+0,96*0,29*2))

-34,48530

místnost 1.22b : -(5,1*(1,55*2+2,355*2)-

(1,55*0,8+0,89*1,81+0,96*0,29*2))

-36,42330

místnost 1.27 : -(3,26*(1,81*2+2,355*2)-

(1,55*0,8+0,89*1,8))

-24,31380

odpočet ploch do 10% : 

místnost 1.03 : -(5,1*(5,47*2+7,025*2)+0,8*(1,855+3,83*2)-

(1,48*2,71+1,46*2,94+0,97*2,08+1,48*2,71*2))

-116,71860

místnost 1.04 : -

(5,1*(7,025*2+10,915*2)+0,8*(1,84+3,83*2)*5-

(1,5*2,72*5+1,46*2,93*2+1*2,09))

-189,94240

místnost 1.05 : -(5,1*(7,675*2+7,66*2)+0,8*(1,84+3,83*2)*4-

(1,4*2,7*4+1,46*2,93*2))

-163,14140

místnost 1.12 : -(4,58*(5,09*2+3,59*2)+0,3*(1,62+3,35*2)-

(1,35*2,77*2+0,96*2,07))

-72,53860

místnost 1.14 : -(5,1*(5*2+1,49*2)-(0,96*2,1)) -64,18200

místnost 1.15 : -

(5,1*(6*2+4,5*2)+0,8*(1,03+2,16*2)*2+0,6*(1,97+3,1)-

(0,97*2,07+1,03*2,16+1,04*2,06))

-112,32690

místnost 1.17 : -(5,1*(2,46*2+3,955*2)-0,97*2,09*2) -61,37840

místnost 1.25 : -(5,1*(3,22*2+10,7*2)+0,8*(1,85+3,82*2)-

(1,35*2,34+0,96*2,6*4+1,285*2,67*2))

-129,57110

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZMĚNA ZX3

O: SO 02

R: ZL X 35 b -

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

NKP Klášter Plasy - Obnova opatské rezidence - SO 01, 02, 04, 07

Prelatura

Oprava omítek - bez místnosti č. 1.02

místnost 1.26 : -(5,1*(3,22*2+6,5*2)+0,8*(1,86+3,8*2)*3-

(1,35*2,34+1,46*2,94+0,97*2,08+1,285*2,67*2))

-105,51710

Mezisoučet -1 239,79850

14 612423631R00 Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, šířky 

rýhy přes 150 do 300 mm,

m2 -39,87600 665,00 -26 517,54 0,05629 -2,24462 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

analogicky malta vápenná dřevem stočená zpracovaná dle 

požadavku v TZ : 

předpoklad - rozvody EI apod : -500*0,3 -150,00000

místnost 1.03 : 7,6*0,3 2,28000

místnost 1.04 : 31,6*0,3 9,48000

místnost 1.05 : 26,3*0,3 7,89000

místnost 1.06 : 41,2*0,3 12,36000

místnost 1.07 : 13,8*0,3 4,14000

místnost 1.08 : 18,1*0,3 5,43000

místnost 1.09 : 4,7*0,3 1,41000

místnost 1.10 : 16,4*0,3 4,92000

místnost 1.11 : 23,6*0,3 7,08000

místnost 1.12 : 29*0,3 8,70000

místnost 1.13 : 7,6*0,3 2,28000

místnost 1.14 : 2,5*0,3 0,75000

místnost 1.16 : 31,75*0,3 9,52500

místnost 1.17 : 3,5*0,3 1,05000

místnost 1.18 : 6,7*0,3 2,01000

místnost 1.19a : 4*0,3 1,20000

místnost 1.19b : 0,5*0,3 0,15000

místnost 1.20 : 2,5*0,3 0,75000

místnost 1.21 : 

místnost 1.22a : 5*0,3 1,50000

místnost 1.22b : 4,2*0,3 1,26000

místnost 1.23 : 11,9*0,3 3,57000

místnost 1.24 : 3,2*0,3 0,96000

místnost 1.25 : 35,2*0,3 10,56000

místnost 1.26 : 17,1*0,3 5,13000

podokenní parapety : 19,13*0,3 5,73900

15 661-02 Oprava omítek patra - dle výkresu č.D.1.1/09 injektáží a 

celoplošným lepením, vč. mechanického ukotvení

m2 -65,00000 2 441,25 -158 681,25 0,02000 -1,30000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

výkres č.D1.1/09 - oprava stropů nad patrem : 

dle výkazu na výkresu : -20 -20,00000

ostatní dutiny ve stropech : -45 -45,00000

16 661-03 Oprava prasklin v omítkách patra - dle výkresu č.D.1.1/09 

injektáží prasklin, vč.vyčištění praskliny , praskliny nad 

šířku 3 mm

m -600,00000 273,42 -164 052,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

výkres č.D1.1/09 - oprava stropů nad patrem : 

dle výkazu na výkresu : -600 -600,00000

17 978012111R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů 

rákosovaných, v rozsahu do 5 %

m2 -136,73000 15,00 -2 050,95 0,00000 0,00000 0,00200 -0,27346 Vlastní Indiv

výkres č.D.1.1/04 (část A) a výkres č.D.1.1/05 (část B) 

půdorys 1.patra - (2.NP) : 

místnost 1.06 : -56,89 -56,89000

místnost 1.12 : -19,15 -19,15000

místnost 1.16 : -43,59 -43,59000

místnost 1.19a : -3,47 -3,47000

místnost 1.19b : -3,35 -3,35000

místnost 1.20 : -4,11 -4,11000

místnost 1.22a : -3,09 -3,09000

místnost 1.22b : -3,08 -3,08000

18 978013141R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v 

rozsahu do 30 %

m2 -1 239,79850 22,00 -27 275,57 0,00000 0,00000 0,01000 -12,39799 Vlastní Indiv

analogicky malta vápenná dřevem stočená zpracovaná dle 

požadavku v TZ : 

výkres č.D.1.1/04 (část A) a výkres č.D.1.1/05 (část B) 

půdorys 1.patra - (2.NP) : 

odpočet ploch nad 30% : 

místnost 1.19a : -(5,1*(1,5*2+2,46)-

(0,96*2,09*2+0,91*1,84))

-22,15880

místnost 1.19b : -(5,1*(1,34+2,46)-(0,91*1,83+0,96*2,09)) -15,70830

místnost 1.20 : -(5,1*(2,485*2+1,565*2)-

(1,55*0,8+0,91*1,83))

-38,40470

místnost 1.21 : -(5,1*(3,055*2+2,485*2)-

(1,55*0,8+0,89*1,81+0,69*0,97))

-52,98780

místnost 1.22a : -(5,1*(1,23*2+2,485*2)-

(1,55*0,8+0,89*1,81+0,96*0,29*2))

-34,48530

místnost 1.22b : -(5,1*(1,55*2+2,355*2)-

(1,55*0,8+0,89*1,81+0,96*0,29*2))

-36,42330

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZMĚNA ZX3

O: SO 02

R: ZL X 35 b -

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

NKP Klášter Plasy - Obnova opatské rezidence - SO 01, 02, 04, 07

Prelatura

Oprava omítek - bez místnosti č. 1.02

místnost 1.27 : -(3,26*(1,81*2+2,355*2)-

(1,55*0,8+0,89*1,8))

-24,31380

odpočet ploch do 10% : 

místnost 1.03 : -(5,1*(5,47*2+7,025*2)+0,8*(1,855+3,83*2)-

(1,48*2,71+1,46*2,94+0,97*2,08+1,48*2,71*2))

-116,71860

místnost 1.04 : -

(5,1*(7,025*2+10,915*2)+0,8*(1,84+3,83*2)*5-

(1,5*2,72*5+1,46*2,93*2+1*2,09))

-189,94240

místnost 1.05 : -(5,1*(7,675*2+7,66*2)+0,8*(1,84+3,83*2)*4-

(1,4*2,7*4+1,46*2,93*2))

-163,14140

místnost 1.12 : -(4,58*(5,09*2+3,59*2)+0,3*(1,62+3,35*2)-

(1,35*2,77*2+0,96*2,07))

-72,53860

místnost 1.14 : -(5,1*(5*2+1,49*2)-(0,96*2,1)) -64,18200

místnost 1.15 : -

(5,1*(6*2+4,5*2)+0,8*(1,03+2,16*2)*2+0,6*(1,97+3,1)-

(0,97*2,07+1,03*2,16+1,04*2,06))

-112,32690

místnost 1.17 : -(5,1*(2,46*2+3,955*2)-0,97*2,09*2) -61,37840

místnost 1.25 : -(5,1*(3,22*2+10,7*2)+0,8*(1,85+3,82*2)-

(1,35*2,34+0,96*2,6*4+1,285*2,67*2))

-129,57110

místnost 1.26 : -(5,1*(3,22*2+6,5*2)+0,8*(1,86+3,8*2)*3-

(1,35*2,34+1,46*2,94+0,97*2,08+1,285*2,67*2))

-105,51710

Mezisoučet -1 239,79850

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


